
令和３年６月吉日 

中学校野球部・クラブチーム 
指 導 者  各 位 

堀越高校硬式野球部 
部長 橋爪 俊明 

   監督 小田川 雅彦 
 

硬式野球部体験入部のご案内 
 
拝啓 

 初夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校ならびに

硬式野球部に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につき、下記の期日にて本校硬式野球部の体験入部を実施いたします。この

体験入部は令和３年７月１８日（日）に実施されます本校の学校説明会に関連するものでござ

います。 

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、希望されます選手がおりましたら

是非、ご紹介、ご推薦いただきますようお願い申し上げます。 

 尚、参加を希望される場合は、当該中学校長の同意を得た上で、「野球部希望者記録票」を 

当日ご持参ください。（複数人数参加の場合はコピーしてお使いください。）併せて、保護者の

同意書を参加当日にご持参ください。また、日程上の都合で参加できない方は、お手数ですが、

下記連絡先までご連絡をお願いいたします。 

敬具 
 

記 

 

  日  時   令和３年８月７日（土）・８日（日）のいずれか１日 

 どちらの日程も ８：３０受付、 ９：００開始 （雨天実施予定） 

  集合場所  〒193-0944 東京都八王子市館町２６００  

堀越学園八王子総合体育施設内 八王子学習センター 

  交通方法  ＪＲ線または京王線の高尾駅下車、南口より京王バス③番「館ヶ丘団地」行きに 

て「穎明館（えいめいかん）高校前」下車徒歩３分 

  その他   体験入部希望者は可能な限り保護者同伴でご来校ください。中学生の服装は当 

日、制服を着用させてください。（制服のない中学校は通学服を着用させてくださ 

い。）また、バットを除く練習用具一式を必ずご持参ください。 

※申し込みは、前日までに下記にご連絡下さい。（担任・指導者・保護者より） 

 

  《連絡先》  TEL ０４２－６６４－６０３４（八王子学習センター）硬式野球部 宛 

            ０９０－１５０１－７０７７（小田川監督携帯） 

０９０－２６５２－３５８４（橋爪部長携帯） 

以 上 


